



SAHA'nın güncel projelerinde bizleri neler bekliyor?

Türkiye sanatı için uluslararası alanda bağımsız bir 'saha' oluşturmak adına 2011'de yola çıkan SAHA, 12. yılında yepyeni programlarla sonbahar sezonuna hazırlanıyor

HÜLYA ÇELİK

Türkiye'den görsel sanatlar alanında çalışan sanatçı, küratör ve yazarların üretim ve gelişim ortamlarını desteklemek, uluslararası sanat kurumları ve ağları ile etkileşimlerini artırmak amacıyla 2011 yılında kuruldu SAHA. 600 sanatçı, küratör, yazar ve sanat inisiyatifine 46 farklı ülkede ve kâr amacı gütmeyen yaklaşık 220 müze, bienal ve sanat kurumundaki projeleri için destek olan SAHA; aynı zamanda Türkiye veya yurt dışından farklı sürelerle ağırladığı küratör, yazar ve kurum temsilcilerinin SAHA Studio'da çalışmasını sağlıyor.

Bu yıl SAHA'nın yeni sezonda gerçekleşecek programlarının ayrıntılarını küratör ve SAHA Direktörü Çelenk Bafra'dan dinledik.

"Yurt dışı programlarımızı artırarak devam ettiriyoruz"

ÇELENK BAFRA:

"12. yılımızı kutlarken yurt dışı programlarımızı ve destek projelerimizi artırarak devam ettiriyoruz. Örneğin Tate, Performa NYC, Tokyo ve Sydney bienalleri başta



Monitor İzmir, Hiçbir şey filizlenmediğinde sen hayatta kaldın sergi görünümü, Bıçakçı Han

© CAN YÜCEL

olmak üzere farklı kıtalardaki müze ve bienallere Türkiye'den davet edilen sanatçıların yeni yapıtlar üretip sergilemesi için yardımcı oluyoruz.

Uzun yıllardır destekçisi olduğumuz Venedik Bienali'nde Türkiye'yi temsil edecek Gülsün Karamustafa'nın yapıtlarını Paris'teki Centre Pompidou Müzesi'nin, Özgür Kar'ın yeni medya enstalasyonunu ise Amsterdam'daki Stedelijk Müzesi'nin daimi koleksiyonuna kazandırdık.

Fatma Bucak'ın Kunsthau Dresden ve Nasan Tur'un Berlinische Galerie'deki solo sergisi için

SAHA desteğiyle yayımlanan ve uluslararası dolaşıma giren kitaplarının elimize ulaşmasını ise heyecanla bekliyoruz.

Sonbaharda Sao Paulo Bienali vesilesiyle Brezilya'ya üyelerimizle bir araştırma gezisi düzenliyoruz ve dünyanın dört bir yanından müze küratörlerini Buenos Aires'te bir araya getirecek CIMAM konferansının yanı sıra Londra'daki Delfina, New York'taki ISCP, Amsterdam'daki Rijksakademie ve çevrim içi ortamdaki The Alternative Art School gibi uluslararası araştırma ve rezidans programlarına sanatçı ve küratörlerin katılımını planlıyoruz."•



Çelenk Bafra